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Swiattowéd z tworzywa sztucznego jednokierunkowy ¢ Nr art.: 50152665 ¢ KF-L-100MLF-02

Dane techniczne

Dane podstawowe

Seria

Zasada dziatania
Rodzaj urzadzenia
Obszar zastosowania

Wersja specjalna

Wersja specjalna

Dane optyczne

Wylot wiazki swiatta
Rdzen swiattowodu

Materiat rdzenia swiattowodu
aktywna Srednica $wiattowodu
Zasieg z LV461

Zasieg z LV462

Zasieg z LV463

Zasieg z LV463.XV

Zasieg z LV463.XR

Zasieg z LV4631.XR

Dane pomiarowe

Minimalna srednica obiektu

Dane mechaniczne

Konstrukcja

Srednica zewnetrzna

Masa netto

Materiat gtowicy

Rodzaj

Dtugos¢ swiattowodu
Szerokos¢ pola swietinego
Materiat ptaszcza swiattowodu
Mocowanie gtowicy czujnikowej

najmniejszy promien giecia (ruchomy)

Utozenie
Ttumienie przy A = 650 nm

The Sensor People

KF

Jednokierunkowa zasada dziatania
Wiékna nadawcze i odbiorcze
Zastosowania ogolne

Wykrywanie powierzchni

z boku

Mieszane rozmieszczenie wiokien
Rdzen wielowtoknowy
Tworzywo sztuczne
0,265 mm x 32 Piece(s)
.. 300 mm

... 440 mm

... 440 mm

.. 440 mm

... 440 mm

... 440 mm

O O O O O o

3,5 mm

prostopadtoscienny
2,8 mm

859

Cynk

Swiattowdd z tworzywa sztucznego (KF)

210 mm

100 mm

PE
2x3d4,1mm
R60
standard

210 dB/km

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Parametry otoczenia

Temperatura otoczenia podczas pracy

Klasyfikacja

Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

info@leuze.com * www.leuze.com
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Leuze

-55..70°C

90011090
27270905
27270905
27270905
27270905
27273606
27273606
27273606
27273606
27273606
EC002651
EC002651
EC002651
EC002651
EC002651
EC002651
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Swiattowéd z tworzywa sztucznego jednokierunkowy ¢ Nr art.: 50152665 ¢ KF-L-100MLF-02

Rysunki wymiarowe Le U Ze

Wszystkie wymiary sg podane w milimetrach
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Wskazowki

A Przestrzega¢ uzytkowania zgodnego z przeznaczeniem!

% Produkt nie jest czujnikiem bezpieczenstwa i nie stuzy do ochrony osoéb.

% Produkt moze by¢ eksploatowany tylko przez osoby kompetentne.

% Produkt stosowac tylko zgodnie z przeznaczeniem.
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Swiattowéd z tworzywa sztucznego jednokierunkowy ¢ Nr art.: 50152665 ¢ KF-L-100MLF-02

Dalsze informacje Le U Ze

Pasujace produkty do uzytkowania z tym $wiattowodem to wzmacniacze $wiattowodowe LV461, LV462B oraz LV463, LV463.XV i LV463.XR.

* Maksymalny zasieg jest ograniczony dtugoscig swiattowoddw.

Zasieg mierzony na biatym obiekcie (remisja 90%) przy nastepujgcych ustawieniach na wzmacniaczu $wiattowodowym:
» maks. czas reakcji

* maks. wzmocnienie
* min. prég przetaczania
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